9680000

9560000

160000

280000

ECUADOR

[le
;
:
"ll "
20 40 80
[ B . | 1km

e

.

|

i

160000

280000

9680000

9560000

Mapa de Ubicacion
J - Colombia

PASCO - l o

% EE JUNIN WASRE |
- bt ? DEDIOS
-AVELICA  cusco ])

7,
% J
% APURMAC o0,
=] CUCHD {
REQUIFA Pt“{

- FUNO
mtf;md Bolivia

1:48,000,000

Sistema de Coordenadas: WGS 1984 UTM Zone 185
Proyeccion: Universal Transverse Mercator
Datum Horizontal: WGS 1984

Leyenda
Limite ZR

Limite Departamental

__Efectos Acumulados

U 0 Efectos
. 1 Efecto

D 2 Efectos
. 3 Efectos

MAPA DEL ESTADO DE CONSERVACION
Zona Reservada

(Amazonas, Loreto

Santiago Comaina
Ubicacion . Codigo:
Departamenta: [Escala 1:1,200,000

(Serie: 01

wa 1 | ZRO3

Fuefite: SERNANF, IGN, INET

Fecha de Elaboracin: 11/02/2021

P o




